
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag Samstag
693002 693004 693006 693008 693010 693012 693004 693006 693008

KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Vlotho, Bahnhof
Vlotho, Rathaus
Vlotho, In der Grund
Vlotho, Kirchplatz
Vlotho, Mühlenweg
Vlotho, Meyrastraße
Vlotho, Königstraße
Vlotho, Grundschule
Vlotho, Zum Schelland
Vlotho, Kaitenweg
Vlotho, Schwedenstraße
Vlotho, Beckerbusch
Vlotho, Ernst-Albrecht-Straße
Vlotho, Oberbecksener Straße
Vlo-Bonneberg, Von-Bodelschwingh-Str,
Vlo-Bonneberg, Timmerbergstr
Vlo-Bonneberg, Wilhelmstraße
Vlo-Bonneberg, Am Wassergraben
Vlo-Bonneberg, Bruchstraße
Vlo-Bonneberg, Loher Straße
Vlotho, Betreuungszentrum Ebenöde
Vlotho, Jugendhof/Burg
Vlotho, Garzweg
Vlotho, Schillerstraße
Vlotho, Kirchplatz
Vlotho, In der Grund
Vlotho, Rathaus
Vlotho, Bahnhof

ab

an

06.27
06.27
06.28
06.28
06.31
06.33
06.34
06.34
06.35
06.36
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.42
06.43
06.43
06.44
06.45
06.45
06.46
06.47
06.47
06.48
06.48

08.27
08.27
08.28
08.28
08.31
08.33
08.34
08.34
08.35
08.36
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.42
08.43
08.43
08.44
08.45
08.45
08.46
08.47
08.47
08.48
08.48

10.27
10.27
10.28
10.28
10.31
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.42
10.43
10.43
10.44
10.45
10.45
10.46
10.47
10.47
10.48
10.48

12.27
12.27
12.28
12.28
12.31
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.45
12.46
12.47
12.47
12.48
12.48

14.27
14.27
14.28
14.28
14.31
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.42
14.43
14.43
14.44
14.45
14.45
14.46
14.47
14.47
14.48
14.48

16.27
16.27
16.28
16.28
16.31
16.33
16.34
16.34
16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43
16.43
16.44
16.45
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48
16.48

08.27
08.27
08.28
08.28
08.31
08.33
08.34
08.34
08.35
08.36
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.42
08.43
08.43
08.44
08.45
08.45
08.46
08.47
08.47
08.48
08.48

10.27
10.27
10.28
10.28
10.31
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.42
10.43
10.43
10.44
10.45
10.45
10.46
10.47
10.47
10.48
10.48

12.27
12.27
12.28
12.28
12.31
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.45
12.46
12.47
12.47
12.48
12.48

S3 Vlotho, Bahnhof - Bonneberg - Ebenöde - Bahnhof S3
gültig ab: 27.08.25

KB  : Kleinbus; die Beförderung 
größerer Gruppen kann nicht 
garantiert werden

VlothoBus GmbH
Infos unter: www.vlothobus.de - Tel. 05733 924-400

Verkehr an Heiligabend und Silvester wie samstags; Fronleichnahm und 01.11. keine Fahrten



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag Samstag
693003 693009 693011 693013 693015 693009 693011 693013

KB KB KB KB KB KB KB KB

Vlotho, Bahnhof
Vlotho, Rathaus
Vlotho, In der Grund
Vlotho, Kirchplatz
Vlotho, Schillerstraße
Vlotho, Garzweg
Vlotho, Jugendhof/Burg
Vlotho, Betreuungszentrum Ebenöde
Vlo-Bonneberg, Loher Straße
Vlo-Bonneberg, Bruchstraße
Vlo-Bonneberg, Am Wassergraben
Vlo-Bonneberg, Wilhelmstraße
Vlo-Bonneberg, Timmerbergstr
Vlo-Bonneberg, Von-Bodelschwingh-Str,
Vlotho, Oberbecksener Straße
Vlotho, Ernst-Albrecht-Straße
Vlotho, Beckerbusch
Vlotho, Schwedenstraße
Vlotho, Kaitenweg
Vlotho, Zum Schelland
Vlotho, Grundschule
Vlotho, Königstraße
Vlotho, Meyrastraße
Vlotho, Mühlenweg
Vlotho, Kirchplatz
Vlotho, In der Grund
Vlotho, Rathaus
Vlotho, Bahnhof

ab

an

07.27
07.27
07.28
07.28
07.29
07.30
07.30
07.31
07.32
07.32
07.33
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.39
07.40
07.41
07.41
07.42
07.44
07.47
07.47
07.48
07.48

09.27
09.27
09.28
09.28
09.29
09.30
09.30
09.31
09.32
09.32
09.33
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.39
09.40
09.41
09.41
09.42
09.44
09.47
09.47
09.48
09.48

11.27
11.27
11.28
11.28
11.29
11.30
11.30
11.31
11.32
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.44
11.47
11.47
11.48
11.48

13.27
13.27
13.28
13.28
13.29
13.30
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.44
13.47
13.47
13.48
13.48

15.27
15.27
15.28
15.28
15.29
15.30
15.30
15.31
15.32
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.44
15.47
15.47
15.48
15.48

09.27
09.27
09.28
09.28
09.29
09.30
09.30
09.31
09.32
09.32
09.33
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.39
09.40
09.41
09.41
09.42
09.44
09.47
09.47
09.48
09.48

11.27
11.27
11.28
11.28
11.29
11.30
11.30
11.31
11.32
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.39
11.40
11.41
11.41
11.42
11.44
11.47
11.47
11.48
11.48

13.27
13.27
13.28
13.28
13.29
13.30
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.44
13.47
13.47
13.48
13.48

S3 Vlotho, Bahnhof - Ebenöde - Bonneberg - Bahnhof S3
gültig ab: 27.08.25

KB  : Kleinbus; die Beförderung 
größerer Gruppen kann nicht 
garantiert werden

VlothoBus GmbH
Infos unter: www.vlothobus.de - Tel. 05733 924-400

Verkehr an Heiligabend und Silvester wie samstags; Fronleichnahm und 01.11. keine Fahrten


